FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
     DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS – DIVRH

1

1º Comunicado - Errata

A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia no uso de suas atribuições legais torna público o 1º

Comunicado-Errata referente ao EDITAL Nº 01/2022 – PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS MÉDICOS

Inclui-se:

Item 6. DA HABILITAÇÃO, acrescentar o item 6.3.

6.3. O critério de habilitação também contemplará a Avaliação de Títulos (Formação Acadêmica), que terá a valoração pontuada conforme a Tabela

abaixo:

ITEM TÍTULOS COMPROVANTE/DESCRIÇÃO QUANTIDADE MÁXIMA DE COMPROVAÇÕES PONTUAÇÃO

1 Doutorado Diploma de conclusão do curso de pós‐graduação em
nível de doutorado (título de doutor) na área de atuação.

1 5

2 Mestrado Diploma de conclusão do curso de pós‐graduação em
nível de mestrado (título de mestre) na área de atuação.

1 3

3 Especialização Certificado de conclusão de curso de pós-graduação em
nível de especialização lato sensu, com carga horária
mínima de 360h/a.
Residência Médica na área de atuação.

1 2

TOTAL MÁXIMO DE PONTOS NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (Formação Acadêmica) 10 pontos

Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia

Uberlândia, 04 de janeiro de 2023